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Güne Başlamadan Bilinmesi Gerekenler 
 
Sabah saatlerinde Asya piyasaları genelinde satıcılı seyirler takip ediyoruz. ABD’de dün Dow Jones 
%1,76, S&P500 %1,55 ve Nasdaq %1,59 değer kaybıyla günü satıcılı tamamladı. Bu sabah vadeli 
endekslerin hafif alıcılı seyrettiğini görüyoruz. Avrupa tarafında ise vadeli endeksler satıcılı seyrediyor.  
 
Küresel piyasalarda Rusya ve Ukrayna arasındaki savaşın etkileri sürerken, risk iştahı zayıf seyrediyor. 
Birçok ülkeden gelen tepki ve yaptırım kararlarına rağmen operasyonlarını sürdüren Rusya’ya yönelik 
ülkeler daha fazla yaptırım açıklayabileceklerini belirtirken, birçok şirket de Rusya faaliyetlerini askıya 
alıyor. Devam eden jeopolitik riskler ile petrol ve buğday fiyatlarındaki yukarı yönlü hareket sürüyor. 
Bu gelişmeler enflasyon endişelerinin de artmasına neden olurken, ABD 10 yıllık tahvil faizi %1,7500 
seviyelerine, 10 yıllık reel getiriler ise eksi %0,90 seviyesine geriledi. Yılın başında Fed’den 2022 yılında 
7 faiz artışı fiyatlanırken, faiz artış beklentisi 4’e düştü. Veriler tarafında dün ABD’de açıklanan ISM 
imalat PMI endeksi şubat ayında beklentilerin üzerinde 58,6’ya yükseldi. Şubat ayında yeni siparişler 
artarken, fiyat ve istihdam endeksi geriledi. Cleveland Fed Başkanı Mester, jeopolitik risklerin 
enflasyonu daha da yukarı çekebileceğini belirtti. Atlanta Fed Başkanı Bostic de petrol fiyatlarındaki 
artış ve tedarik zincirlerinde daha fazla bozulma ihtimalinin Fed için ekonomik manzarayı önemli 
ölçüde değiştirdiğini söyledi. Avrupa tarafında ise dün Almanya’da açıklanan enflasyon verileri aylık 
bazda beklentilerinin hafif üzerinde kalarak yıllık bazda %5,1’e yükselirken, AB uyumlu TÜFE de yıllık 
bazda %5,5 artış kaydetti. Küresel piyasalarda jeopolitik gelişmeler gündemde kalmaya devam 
ederken, bugün Euro Bölgesinde enflasyon, ABD’de ise ADP özel sektör istihdam raporu açıklanacak. 
ABD’de Fed Başkanı Powell ve Fed üyelerinin konuşmaları takip edilecek. Petrol fiyatlarındaki hızlı 
yükseliş sonrasında bugün gerçekleştirilecek OPEC+ toplantısı önemle takip edilecek.   
 
Yurt içinde şubat ayı PMI endeksi 50,4 seviyesine gerileyerek son dokuz ayın en düşük seviyesinde 
gerçekleşti. Endeks eşik değer üzerinde kalarak sektörde büyümenin devam ettiğine işaret etmesine 
rağmen endeks içinde takip edilen on sektörün dokuzunda üretimin yavaşladığı açıklandı. Dün %1,21 
değer kazanan BIST100 endeksi günü 1.970 seviyesinden tamamladı. BIST100 endeksinde işlem hacmi 
33,7 milyar TL seviyesinde gerçekleşti. Dolar/TL güne 13,90 seviyesinden başlangıç yaptı ve bu seviye 
çevresinde işlem görüyor. 5 yıllık CDS primi bu sabah 593,5 seviyesinde bulunuyor. Bugün yurt içinde 
açıklanacak önemli bir veri bulunmuyor.  
 
Ons altın ve ons gümüş jeopolitik gelişmeler ve reel getirilerdeki gerilemeden destek almaya devam 
ediyor. Brent petrol fiyatları da 114$ seviyesine kadar yükseldi. Bitcoin ise bu sabah 44.100$ 
seviyelerinden işlem görüyor.  
 

Günün Teknik Seviyeleri 
 
 EURUSD, geri çekilmelerde 1,1105 desteği altında 1,1080 desteği takip edilebilir. Yukarı yönlü 

hareketin 1,1230 direnci üzerinde kalıcı olması halinde 50 günlük ve 22 günlük HO’nun kesiştiği 
1,1322 seviyesi hedeflenebilir. 
 

 Ons altın, yukarıda 1.950$ - 1.975$ dirençleri öne çıkarken, geri çekilmelerde ise 1.900$ altında 
1.875 - 1.865$ destekleri takip edilebilir. 

 
 Gümüş, yukarıda Bollinger indikatörünün üst bandı 25,37$ seviyesine karşılık geliyor. Bu 

seviyenin üzerinde tutunabilirse 26,0$ direnci takip edilebilir. Aşağıda 24,5$ destek seviyesi 
altında indikatörün orta bandı 23,8$ seviyesine işaret ediyor.    
 

 Dolar/TL, yukarı yönde 14,0000 – 14,6500 dirençleri önemli. Aşağıda MOST indikatörünün işaret 
ettiği 13,6288 seviyesi ile 50 günlük HO 13,3922 seviyesi takip edilebilir. 
 

 BIST100, yukarı yönlü hareketin devamında 50 günlük HO 1.979 seviyesi üzerinde 2.000-2.060 
dirençleri öne çıkıyor. Aşağıda ise 1.909 ve 1.864 desteklerini izliyoruz. 
 

 GBPUSD, yukarıda 1,3423 ara direnci üzerinde 22 ile 50 günlük HO’nun kesiştiği 1,3515 seviyesi 
takip edilebilir. Aşağıda 1,3300 – 1,3273 desteklerini izliyoruz.
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* Bu raporda yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatırım danışmanlığı kapsamında değildir. Yatırım danışmanlığı hizmeti, yetkili kuruluşlar tarafından kişilerin risk ve getiri 
tercihleri dikkate alınarak kişiye özel sunulmaktadır. Burada yer alan yorum ve tavsiyeler ise genel niteliktedir. Bu tavsiyeler mali durumunuz ile risk ve getiri tercihlerinize uygun 
olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanılarak yatırım kararı verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir. 
 
 

Piyasalarda Öne Çıkan Haberler 
Türkiye 

 Ekonomik aktivite için öncü gösterge olarak kabul edilen imalat PMI endeksi, 2022 Şubat ayında 50,5’ten 50,4’e geriledi. Endeks 50 eşik seviyesinin 

üstünde kalmasına rağmen son dokuz ayın en düşük seviyesinde gerçekleşti.  

 Fiyat İstikrarı Komitesi'nin Hazine ve Maliye Bakanı Nureddin Nebati başkanlığında düzenlenen üçüncü toplantısında, işletmelerin denetlenmesine ve 

haksız fiyat belirleyenlere cezai müeyyidelerin uygulanması ile vatandaşların alım gücünün desteklenmesine yönelik uygulamalar gibi bir dizi kararlar 

alındı. Hazine ve Maliye Bakanlığından yapılan yazılı açıklamada, toplantıda enflasyonda son dönemdeki artışın sebepleri ve Rusya Federasyonu ile 

Ukrayna arasında yaşanan gelişmelerin ülkedeki gıda ve enerji arz güvenliği ile enflasyon üzerinde neden olabileceği risklerin ele alındığı bildirildi. 

 İstanbul’da perakende fiyat endeksi şubat ayında aylık bazda %4,44, yıllık bazda ise %55,32 artış gösterdi. Şubat ayında toptan fiyatlarda aylık artış %3,38 

olurken, yıllık artış hızı da %58,59’a yükseldi.  

 Bankalar tarafından BDDK’ya raporlanan verilere göre, 2022 Ocak ayında Bankacılık Sektörünün aktif büyüklüğü 9.221.102 milyon TL olarak 

gerçekleşmiştir. Sektörün aktif toplamı 2021 yılsonuna göre 5.644 milyon TL artmıştır. Bu dönemde kredilerin takibe dönüşüm oranı %3,13 olmuştur. 

Bankaların kaynakları içinde, en büyük fon kaynağı durumunda olan mevduat 2021 yılsonuna göre %1,5 artışla 5.381.075 milyon TL olmuştur. Ocak 2022 

döneminde sektörün dönem net kârı 20.090 milyon TL seviyesinde bulunmaktadır.  

 Enerji Petrol Gaz İkmal İstasyonları (EPGİS) İşveren Sendikası LPG otogaz fiyatlarına 2 Mart 2022 tarihinden itibaren geçerli olmak üzere 61 kuruş zam 

yapıldığı açıkladı.  

 Deutsche Bank şubat ayında manşet enflasyonun aylık bazda %4 artarak yıllık %53,2'ye yükseleceğini öngördü. Banka enflasyona en büyük katkının 

dayanıklı mal grubundan geleceği tahminini yaptı. Analistler manşet enflasyonun mayıs ayında %60'a çıkmasını, ekim ayına kadar da %55'in üzerinde 

seyretmesini beklediğini açıkladı. Kurum 2022 yıl sonu enflasyon tahminini de %33'ten %36'ya yükseltti. 

Avrupa 

 Almanya’da şubat ayı imalat sektörü final PMI verileri 58,4 seviyesinde açıklandı.  

 Almanya’da enflasyon şubat ayında aylık bazda beklentilerin hafif üzerinde %0,9 artış gösterdi ve yıllık artış hızı %5,1’e yükseldi. AB uyumlu TÜFE de aylık 

bazda %0,9 artış gösterirken yıllık bazda artış hızı %5,5’e yükseldi.  

 Euro Bölgesinde şubat ayı imalat sektörü final PMI verileri 58,2 seviyesinde açıklandı.  

 İngiltere’de şubat ayı imalat sektörü final PMI verileri 58,0 seviyesinde açıklandı.  

 İngiltere Merkez Bankası para politikası belirleyicisi Saunders, Rusya'nın Ukrayna'yı işgalinin İngiltere'nin enflasyonunu daha da yükselteceğini, ancak 

para politikası üzerindeki etkisini belirlemek için çok erken olduğunu bildirdi. 

 İngiltere Merkez Bankası Para Politikası Komitesi üyesi Mann, bankanın enerji fiyatlarındaki mevcut artışın işletmelerin uzun vadeli fiyatlandırma 

kararlarını etkilememesini sağlaması gerektiğini söyledi. 

 Avrupa Merkez Bankası (ECB) Başkanı Christine Lagarde, ECB'nin, Avrupa Birliği (AB) tarafından Rusya'nın Ukrayna'ya saldırısı nedeniyle Rusya'ya yönelik 

kararlaştırdığı yaptırımları uyguladığını bildirdi. Lagarde, "Fiyat ve finansal istikrarı sağlamak için yetkimiz dahilinde ne gerekiyorsa yapacağız. Bu, 

Rusya'nın Ukrayna'ya yönelik korkunç savaşının Avrupa ekonomisi üzerindeki etkilerini sınırlayacaktır." ifadelerini kullandı. 

ABD 

 İnşaat harcamaları, ocakta aylık bazda %1,3 artarak piyasa beklentisi olan %0,2 üzerinde yükseliş gösterdi. 

 ISM imalat sektörü PMI şubat ayında beklentilerin üzerinde yükselerek 58,6 seviyesinde gerçekleşti.  

 Cleveland Fed Başkanı Mester, Rusya'nın Ukrayna'yı işgalinin, büyümeyi yavaşlatabileceğini, zaten yüksek olan enflasyonu daha da yukarı çekebileceğini 

ve Fed için sorun oluşturacağını söyledi. 

 ABD Başkanı Joe Biden, ilk "Birliğin Durumu (State of Union)" konuşmasında en büyük önceliğinin fiyatları kontrol altına almak olduğunu belirterek 

enflasyonla mücadele için maliyetleri düşürme ve yerli üretimi artırma çağrısında bulundu. 

 Atlanta Fed Başkanı Bostic, Fed'in karşı karşıya olduğu ekonomik manzaranın, petrol fiyatlarında ve politika yapıcıların hesaba katması gereken potansiyel 

tedarik zincirlerinde meydana gelen şoklarla çok değiştiğini bildirdi. 

 Beyaz Saray Sözcüsü Jen Psaki, Uluslararası Enerji Ajansının (IEA) acil durum rezervi kapsamında 60 milyon varil petrolü kullanıma açma kararının bir 

parçası olarak ABD'nin stratejik petrol rezervinden 30 milyon varilin kullanıma sunulacağını bildirdi. 

Dünyadan 

 ABD Hazine Bakanı Janet Yellen, Rusya'nın Ukrayna'ya saldırısının ardından alınan ekonomik önlemlerin, Rusya ekonomisi üzerinde zayıflatıcı bir etkisi 

olmasının beklendiğini, ülkeye yönelik gerekirse daha fazla finansal baskı uygulamaya hazır olunduğunu ifade etti. 

 ABD Başkanı Biden, Rusya'nın Ukrayna'ya askeri saldırısı nedeniyle ABD'nin hava sahasını tüm Rus uçaklarına kapattıklarını duyurdu. 

 Basında yer alan habere göre Avrupa Birliği (AB), 7 Rus bankasını uluslararası para transferi sistemi SWIFT'ten çıkarmak için hazırlıklar yapıyor. Listede, 

VTB, Bank Otkritie, Novikombank, Promsvyazbank, Rossiya Bank, Sovcombank ve VEB bulunuyor. 

 Uluslararası Enerji Ajansına (IEA) üye 31 ülke, Rusya-Ukrayna savaşı nedeniyle küresel petrol piyasalarında tedarik sıkıntısı yaşanmayacağına yönelik 

güvence vermek amacıyla acil durum rezervleri kapsamındaki 60 milyon varil petrolün kullanıma açılması konusunda anlaştı. 

 Uluslararası kredi derecelendirme kuruluşu Moody's, Rusya'nın ülke dışına yeni borç ödemeleri için yapılacak döviz transferlerini yasaklamasının ülkenin 

kurumsal gücünü zayıflattığını belirtti. 
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 Avrupa İmar ve Kalkınma Bankası (EBRD), Rusya ve Beyaz Rusya'nın finansman ve danışmanlık hizmetlerine erişimini süresiz olarak durdurmayı 

değerlendirdiğini duyurdu. 

 ABD'nin büyük otomobil üreticilerinden Ford, Rusya'daki operasyonlarını askıya aldığını duyurdu. 

 ABD'li enerji şirketi ExxonMobil, Rusya'daki Sakhalin-1 doğal gaz ve petrol üretim sahasındaki operasyonlarını durduracağını ve ülkede yeni yatırım 

yapmayacağını bildirdi.  

 Apple ve Nike şirketleri, Rusya'da internet üzerinden satışlarını durdurdu. 

 Rusya Devlet Başkanı Vladimir Putin, seyahat edecek Rus vatandaşların ülke dışına çıkarabilecekleri nakit miktarını 10 bin dolar olarak sınırlandırdı. 

 Rusya Merkez Bankası ruble cinsi tahvil sahiplerine geçici bir süre kupon ödemesi yapmayacağını açıkladı. 

 


